НОРДСЕРВИС
ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ
Комсомольская ул., д.41«Б», г. Норильск 663300
тел./факс:  (3919) 46-56-02
E-mail: ooo-nordservis@ mail.ru, http://www.ooo-nordservis.ru
ОКПО 52009246 ОГРН 1022401625905, ИНН/2457046449/245701001КПП

Директору МКУ «УЖКХ»
А.В.Беспалову

663300, г. Норильск,
ул. Севастопольская, д. 7

       от

№

	       на №

	от

Уважаемый Андрей Владимирович!

Настоящим сообщаю, что управляющей компанией ООО «Нордсервис» в рамках мероприятий Программы 2 «Организация проведения капитального ремонта многоквартирных домов» муниципальной программы « Реформирование и модернизация жилищно-коммунального хозяйства и повышение энергетической эффективности» на 2021 год. Объявлен конкурс на проведение капитального ремонта несущих конструкций нулевого цикла в многоквартирных домах в 2021году.
Полная информация о проведении конкурса, в том числе конкурсная документация размещена на сайте ООО «Нордсервис» www.ooo-nordservis.ru  в разделе «Тендеры».

На основании Типового Порядка привлечения управляющими организациями, товариществами собственников жилья, подрядных организаций для оказания услуг и (или)  выполнения работ по капитальному ремонту общего имущества МКД расположенных на территории муниципального образования город Норильск, на основе конкурентного способа, утверждённого Постановлением Администрации города  Норильска №190 от 03.05.2017г., для определения победителя открытого конкурса, заказчиком создаётся комиссия.

[bookmark: _GoBack]Прошу уведомить лиц, включенных в состав конкурсной комиссии – представителей МКУ «УЖКХ», о том, что 20.04.2021 года в 12:00 состоится рассмотрение заявок открытого конкурса с определением победителя способом ранжирования по адресу: г. Норильск, ул. Севастопольская, д. 7, МКУ «УЖКХ».

        Приложение: Приказ о проведении конкурса

С уважением,
Первый заместитель
генерального директора
ООО «Нордсервис»							             Г.Г.Енчик

Начальник технического отдела
Пирожкова Наталья Владимировна
 т. 8-902-552-47-27